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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : mercredi 08 mai

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 DAEGNS?
  2 EOLCJ AS DÉS(I)GNA H 4   70
  3 UEPNAOS CAJ OLES 11B   91  161
  4 WRURTEO SOUPANES (1)  6A   64  225
  5 ERTU+TXI CROW (2) B11   30  255
  6 IRTU+LVE EXIT (3)  7F   46  301
  7 DEHPRUY VIRULENT  9B   64  365
  8 DU+EAIRT HYPERS (4) A 1   63  428
  9 ACDELSU TAUDERAI (5) 10G   70  498
 10 EELMNOZ DUCALES O 4   96  594
 11 ELM+EEFS ONZE 15A   58  652
 12 E+MSAGIN FÊLÂMES M 7   32  684
 13 TAEVLIE AMIGNES (6) J 1   78  762
 14 ?IIMOTU ÉLEVAIT L 2   80  842
 15 IIMOT+AN (R)UZ (7) C13   35  877
 16 BBHEOAR HIMATION (8)  1A   89  966
 17 BEOR+FKN BAH A 8   36 1002
 18 FNO+QURI BERK (9) L12   60 1062
 19 TI FORNIQUES (10) 13E   71 1133

TEX (11) G 5   14 1147
  1.  MAGUER Marie Noëlle            : 825 pts ( -322 )

  2.  LE NY Hélène                   : 725 pts ( -422 )

  3.  MORIN Didier                   : 717 pts ( -430 )

 

 1: SOUPANE n.f. Québ. Bouillie de farine d'avoine.
 

 2: CROW adj. D'un peuple amérindien.
 

 3: EXIT n.m. Au théâtre, sortie d'un acteur.
 

 4: HYPER n.m. Hypermarché.
 

 5: TAUDER v. 10. Vx. Couvrir d'un taud.
 

 6: AMIGNE n.f. Vin blanc valaisan.
 

 7: RUZ [ru] n.m. Type de vallée du relief jurassien.
 

 8: HIMATION [imatyon] n.m. Antiq. gr. Manteau.
 

 9: BERK interj. (= beurk) Expression de dégoût.
 

10: FORNIQUER v. (p.p.inv.) 10. Avoir des relations sexuelles.
 

11: TEX n.m. Unité de mesure de masse linéique des fibres textiles.


